
РЕШЕНИЕ № 182 
27.09.2018 год. 

 
Увеличаване капацитета на социалната услуга в общността „Център за обществена 

подкрепа” от 25 на 50 места считано от 01.01.2019 г. 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА във връзка с чл. 36в, ал. 1, т. 1,  чл. 

36в, ал. 2 и чл. 36, ал. 3, т. 1 от Правилника за прилагане на Закона за социално 
подпомагане, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Увеличава капацитета на социалната услуга в общността, делегирана от 
държавата дейност „Център за обществена подкрепа“ от 25 на 50 места, считано от 
01.01.2019 г. 
 2. Услугата да се помещава в: сграда общинска собственост, актувана с АОС № 
251/20.01.1997 г., находяща се на пл. Възраждане № 3, гр. Габрово и в сграда 
общинска собственост, актувана с АОС № 1865/24.07.2014 г., находяща се на ул. 
Райчо Каролев № 2, ет. 4.  
 3. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички последващи 
действия,  свързани с изпълнение на Решението.  

 
Приложение: 1. Предложение  вх. № ЦОП-01-08/10.08.2018 г. от директора на  
        Програма „SOS Детски селища Велико Търново – Габрово – Трявна“ 

  2. Становище на директора на Регионална дирекция „Социално 
      подпомагане“ Габрово 
  3. Акт за общинска собственост № 1865/24.07.2014 г. 
  4. Акт за общинска собственост № 251/20.01.1997 г. 

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:      /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


